[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2017 г.

№188

О внесении изменений и дополнений в приложение к Постановлению от 29.12.2016г. №809 "Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области"

 В соответствии с частью 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 28 декабря 2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18 августа 2016г. № 22 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Устава муниципального образования Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев заявления граждан  о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта администрация Сиверского городского поселения постановляет:

1. Дополнить схему размещения нестационарных объектов пунктом 12.  раздела "идентификационный номер" место размещения НТО (адресный ориентир) п.Сиверский, ул. Строителей, у торгового центра"Май";
2. Внести дополнения в Приложение №1 "Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории МО "Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области изложив ее в новой редакции (Приложение №1)
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Сиверского городского поселения.

Глава администрации Сиверского

городского поселения

В.Н.Кузьмин